
Sikre sameiets verdier - regulering av tomten bak blokkene til 
boliger 
 
Tomten bak blokkene er i dag uregulert.  I november 2004 fremla styret forslag om å 
få regulert tomten bak blokkene til boligformål. Hensikten var å sikre sameiets verdi 
ved en eventuell ekspropriasjon. Forslaget nedstemt av et ekstraordinært sameie-
møte med 91 mot 67 stemmer. 
 
Siden den gang har det blitt mer og mer klart at kommunen har kastet sine øyner på 
tomten. I 2005 gjennomførte Undervisningsbygg en mulighetsstudie for å bygge en 1-
10 skole med inntil 750 elever, idrettshall og barnehage. Atkomst til anlegget var fra 
Grefsenkollveien og fra Kurveien. Sameierne ble orientert om prosjektet både 
gjennom et orienteringsmøte og med skriftlige informasjon.  Undervisningsbygg har i 
sin kommunikasjon til styret gitt uttrykk for at prosjektet foreløpig er lagt ”på is”, men 
det er fremdeles utbygging og fortetning i området som tilsier at behovet for en 1-10 
skole ikke blir mindre. 
 
Det er også kjent at myndighetene er på jakt etter flere tomter for å imøtekomme 
bydelens behov for barnehager sett i lys til det politiske signalet om full barne-
hagedekning i Oslo. 
 
Skal Sameiet sikre verdien og ha råderett over tomten, er det nødvendig å få regulert 
tomten til boligformål. 
 
I innkallingen til sameiermøtet i 2004 ble det gitt en omfattende beskrivelse av 
prosjektet basert på en arkitektløsning for tre høyblokker bak blokk E – noe som er 
en forutsetning å ha skisser for ved en omregulering. Videre ble det fremlagt 
taksering av tomten utført av et takstfirma og en juridisk vurdering. Utdrag av den 
forrige innkalling følger vedlagt. 
  
Er man interessert i hele utredning finnes den i Innkalling til Ekstraordinært 
Sameiemøte torsdag 11. november kl 18:30. Dokumentet som er på 52 sider kan 
lånes ved å ta kontakt med styrekontoret. 
 
Konklusjon 
Enhver annen regulering av tomten bak blokkene enn til boligformål vil påføre sam-
eiet et mulig økonomisk tap ved en eventuell ekspropriasjon. Ved en omregulering vil 
en dessuten kunne benytte tomten som sikkerhet for lån noe som også vil gi oss 
bedre lånebetingelser 
 
Styret i Sameiet Grefsen Terrassehus mener sameiet som helhet er best tjent med å 
regulere tomten til boligformål og ber om at følgende forslag vedtas: 
 
Styrets forslag til vedtak: 
 
Styret får fullmakt til å iverksette en planprosess for å regulere en del av arealet 
bak blokkene til boligformål. Sameiemøtet gir styret fullmakt til å bruke inntil ca 
kr 300.000 på en reguleringsprosess. 
 
 


